G
en
esys
C
V
C
C
可

●無償保証期間５年
750W ～ 5000W
無償保証期間
5
モデル
出力電圧
VDC
出力電流
（A）
出力電力
（W）
GEN6-100-＊-D
0 〜 6V
0 〜 100 600
GENH6-100-＊-D
GEN6-200-＊-D 0 〜 200 1200
GEN8-90-＊-D
0 〜 8V
0 〜 90 720
GENH8-90-＊-D
GEN8-180-＊-D 0 〜 180 1440
GEN8-300-＊-D 0 〜 300 2400
GEN8-400-＊-D 0 〜 400 3200
GEN8-600-＊-D 0 〜 600 4800
GEN10-240-＊-D
0 〜 10V
0 〜 240 2400
GEN10-330-＊-D 0 〜 330 3300
GEN10-500-＊-D 0 〜 500 5000
GEN12.5-60-＊-D
0 〜 12.5V
0 〜 60 750
GENH12.5-60-＊-D
GEN12.5-120-＊-D 0 〜 120 1500
GEN15-220-＊-D 0 〜 15V 0 〜 220 3300
GEN16-150-＊-D
0 〜 16V
0 〜 150 2400
GEN16-310-＊-D 0 〜 310 4960
GEN20-38-＊-D
0 〜 20V
0 〜 38 760
GENH20-38-＊-D
GEN20-76-＊-D 0 〜 76 1520
GEN20-120-＊-D 0 〜 120 2400
GEN20-165-＊-D 0 〜 165 3300
GEN20-250-＊-D 0 〜 250 5000
低電圧指令/EMC指令EN60950-1（TUV）UL60950-1
TUV
Rheinland
Product  Safety

（2400/3300/5000Wのみ）
1P200（単相200V）
3P200（3相200V）
3P400（3相400V）
モデル
出力電圧
VDC
出力電流
（A）
出力電力
（W）
GEN30-25-＊-D
0 〜 30V
0 〜 25 750
GENH30-25-＊-D
GEN30-50-＊-D 0 〜 50 1500
GEN30-80-＊-D 0 〜 80 2400
GEN30-110-＊-D 0 〜 110 3300
GEN30-170-＊-D 0 〜 170 5100
GEN40-19-＊-D
0 〜 40V
0 〜 19 760
GENH40-19-＊-D
GEN40-38-＊-D 0 〜 38 1520
GEN40-60-＊-D 0 〜 60 2400
GEN40-85-＊-D 0 〜 85 3400
GEN40-125-＊-D 0 〜 125 5000
GEN60-12.5-＊-D
0 〜 60V
0 〜 12.5 750
GENH60-12.5-＊-D
GEN60-25-＊-D 0 〜 25 1500
GEN60-40-＊-D 0 〜 40 2400
GEN60-55-＊-D 0 〜 55 3300
GEN60-85-＊-D 0 〜 85 5100
GEN80-9.5-＊-D
0 〜 80V
0 〜 9.5 760
GENH80-9.5-＊-D
GEN80-19-＊-D 0 〜 19 1520
GEN80-30-＊-D 0 〜 30 2400
GEN80-42-＊-D 0 〜 42 3360
GEN80-65-＊-D 0 〜 65 5200
モデル
出力電圧
VDC
出力電流
（A）
出力電力
（W）
GEN100-7.5-＊-D
0 〜 100V
0 〜 7.5 750
GENH100-7.5-＊-D
GEN100-15-＊-D 0 〜 15 1500
GEN100-24-＊-D 0 〜 24 2400
GEN100-33-＊-D 0 〜 33 3300
GEN100-50-＊-D 0 〜 50 5000
GEN150-5-＊-D
0 〜 150V
0 〜 5 750
GENH150-5-＊-D
GEN150-10-＊-D 0 〜 10 1500
GEN150-16-＊-D 0 〜 16 2400
GEN150-22-＊-D 0 〜 22 3300
GEN150-34-＊-D 0 〜 34 5100
GEN300-2.5-＊-D
0 〜 300V
0 〜 2.5 750
GENH300-2.5-＊-D
GEN300-5-＊-D 0 〜 5 1500
GEN300-8-＊-D 0 〜 8 2400
GEN300-11-＊-D 0 〜 11 3300
GEN300-17-＊-D 0 〜 17 5100
GEN600-1.3-＊-D
0 〜 600V
0 〜 1.3 780
GENH600-1.3-＊-D
GEN600-2.6-＊-D 0 〜 2.6 1560
GEN600-4-＊-D 0 〜 4 2400
GEN600-5.5-＊-D 0 〜 5.5 3300
GEN600-8.5-＊-D 0 〜 8.5 5100
■ 用　途
SERIES
c_Genesys_1
CVCC 直流可変電源

型式：�IS420 - �絶縁型コントロールボード（電流型、制御信号幅：
4 〜 20mA）
	 出力電圧・電流設定精度 ±1％
	 出力電圧・電流モニタ精度 ±1.5％
�	 接続用コネクタ：フェニックス製
		  MC1, 5/8-ST-3, 81
■個別販売品
品名 内容 標準価格
IEEE* GPIB コントロールボード 本体価格＋ ¥49,800
IS510* 電圧制御　絶縁型プログラミング/ モニタリング用 本体価格＋ ¥88,000
IS420* 電流制御　絶縁型プログラミング/ モニタリング用 本体価格＋ ¥88,000
ZUP/J 750W 用 AC ケーブル　日本 / 北米仕様（125V/15A、UL 電安法） ―
ZUP/E 750W 用 AC ケーブル　欧州仕様（250V/10A、VDE） ―
ZUP/O 750W 用 AC ケーブル汎用（250V/10A） ―
GEN/232-9 RS232 接続ケーブル　D-SUB 9P L＝ 2m ―
GEN/232-25 RS232 接続ケーブル　D-SUB 25P L＝ 2m ―
GEN/485-9 RS485 接続ケーブル　D-SUB 9P L＝ 2m ―
GEN/RJ45 RS485 接続シリアルリンクケーブル　L＝ 0.5m ―
GENH/RM GENH ハーフラックタイプ用ラックマウントキット ―
＊�IEEE、IS510、IS420は単体販売は